
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:52 3 722 5 0 1 21 26

Т2 41:38 7 577 0 2 22 26

Т3 / 8 589 4 1 2 22 27

9 579 3 16 2 2 22 28

Досу. 3 10 584 12 2 3 23 28

Реал. 2 13 585 1 55:03 59:43 2 4 24 28

14 142 2 12:55 16:22 3 4 24 29

15 572 1 3 5 25 29

18 587 1 4 5 26 29

19 154 4 10 5 5 27 29

20 141 6 5 27 30

91 148 3 7 5 28 30

95 586 5 7 6 28 31

7 7 29 31

8 7

8 8

А 757 9 8

Б 158 9 9

Ц 157 10 9

Д 10 10

7 Мин 9 14 23 11 10

М Игр 19 19 91 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 / 1 2484 13 12

Т2 / 2 2489 13 13

Т3 / 5 2468 7 1 13 14

6 2485 3 14 14

Досу. 5 8 2488 6 14 15

Реал. 4 9 2466 3 15 15

10 2482 4 15 16

11 2483 3 15 17

13 2479 2 15 18

14 2611 1 17:08 16 18

16 2469 16 19

18 2486 3 22:03 58:01 17 19

19 2467 2 57:53 17 20

44 2505 1 14:01 18 20

18 21

19 21

А 2500 19 22

Б 19 23

Ц 2502 20 23

Д 20 24

7 Мин 40 44 45 48 56 21 24

М Игр 18 8 8 8 8 21 25

МИРЧЕСКИ Лери

Судија А

29

Забелешка

АВРАМСКИ Кирил

НИКОЛОВ Филип

МИНОВ Димитар

СОЛЕВ Бојан

ТОДОРОВСКИ Игор

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ГИЧЕВ Марио

НОВАКОВИЌ Слободан

ЌОСЕВ Стојмен
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Б
 :

КРСТЕВСКИ Илија

ПЕТКОВСКИ Виктор

7 M КРСТЕВСКИ Стефан

СИМОНОВСКИ Дарио

ВЕСИЌ Благојче

БОШКОВСКИ Мартин

АЛУШЕВСКИ Дарио

ТРАЈЧЕВСКИ Томче

Мерач на време

ИВАНОВСКИ Михајло

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

ЧОКРЕВ Илија

7 M

СТОЈКОВСКИ Влатко

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈАНКОВ Виктор

КРСТОВСКИ Марио

РИСТОВСКИ Борис

ЈАНКОВ Давид

Полувреме

13 12

Краен Резултат

29

Скопје

Велес

Гледачи

Капацитет на сала

31

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

Металург јуниор

Место:

50

Натпревар

ГРК Борец

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : КУП 1/4 Финале (групна фаза)

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

КОЧОВ Леон

Скопје
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 А
:

СМИЛЕВ Никола

БИЛИЌ Рудолф

НАЧАРОВ Трајче

Движење Рез.

ЈОВАНОВСКИ Јованче

РИСТОВ Виктор

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ТРАЈКОВСКИ Мирко

Контролор

31

Голови

КУРТАНОВИЌ Мурат

Забелешка

ЃУРОВСКИ Нино

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ВУКАШИНОВСКИ АлександарДежурен лекар

Записничар

5/7/2018 Сала: СЦ Јане Сандански13:00

ПЕТРОВ Атанасие

ДИМОВСКИ Мартин

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


